АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025 г. Ужур № 252

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использованияземельного участка
Рассмотрев заявление Краевого государственного учреждения«Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» в лицеруководителя А.В. Журавлева, руководствуясь Градостроительным КодексомРоссийской Федерации, Уставом Ужурского района Красноярского края, наосновании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правилземлепользования и застройки Солгонского сельсовета о предоставленииразрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Предоставить разрешение на условно разрешенный видиспользования земельного участка в кадастровом квартале 24:39:5201006,площадью 436,0 кв.м., местоположением: Красноярский край, Ужурскийрайон, 13 км. автодороги Васильевка – Солгон, с кодом 3.1 «Коммунальноеобслуживание» в территориальной зоне СХ-1 «Зона сельскохозяйственногоназначения».2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб».

Глава района К.Н. Зарецкий

Приложение к постановлениюАдминистрации Ужурскогорайонаот 05.05.2025 № 252
СХЕМАрасположения земельного участка или земельных участков накадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -
Площадь земельного участка 436 м²Обозначение характерныхточек границ Координаты, мX Y1 2 31 607770.44 117388.422 607774.12 117387.533 607776.09 117391.501 607770.44 117388.42

4 607768.26 117388.945 607769.80 117391.286 607773.03 117393.157 607767.08 117396.908 607762.43 117400.129 607758.49 117403.4910 607755.81 117405.6611 607754.00 117408.7212 607752.60 117412.7313 607751.28 117409.6614 607750.43 117406.3115 607749.67 117401.4716 607749.44 117397.4017 607750.10 117394.1018 607761.40 117390.574 607768.26 117388.94
19 607778.52 117396.3820 607782.62 117404.5321 607767.72 117411.1922 607761.20 117414.1023 607756.17 117415.4524 607757.26 117412.7625 607758.63 117410.4226 607760.30 117408.6027 607762.68 117406.3928 607767.99 117402.5029 607771.30 117400.0830 607774.99 117398.1419 607778.52 117396.38

Масштаб 1:1000Условныеобозначения:Вновь образованная часть границы, сведения о которойдостаточны для определения ее местоположенияСуществующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения окоторой достаточны для определения ее местоположенияНадписи кадастрового номера земельного участка
Граница охранной зоны
Граница кадастрового квартала
Обозначение кадастрового квартала